
 
Uchwała Nr XIX/85/2011 

Rady Miejskiej w Szczyrku 
z dnia 27 grudnia 2011r.  

 
  
w sprawie: wyrażenia zgody na przeniesienie prawa własności nieruchomości na rzecz 

Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o. o. w Szczyrku. 
 
 
 Na podstawie art .37 ust  2,  pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603. ze zm.)   oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a 
oraz lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2001 r.,Nr 142, 
poz.1591 z późn.zm./  
 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 
uchwala, co następuje 

 
§ 1. 

 
Wyrazić zgodę na przeniesienie prawa własności działek nr 4282/2 i 4283/2 położonych                               
w Szczyrku przy ul. Uzdrowiskowej wraz z budynkami i budowlami dla których Sąd Rejonowy Wydział 
VII Ksiąg Wieczystych w Bielsku-Białej prowadzi księgę wieczystą nr BB1B/00037445/6 – na rzecz 
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Szczyrku jako wniesienie przez Gminę Szczyrk będąca 
wspólnikiem – wkładu niepieniężnego do tej spółki.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

 § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


